
 

 

 

 
УПРАВЛІННЯ ОХОРОНИ ЗДОРОВ′Я ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ 

КВНЗ «КОВЕЛЬСЬКИЙ МЕДИЧНИЙ КОЛЕДЖ» 

 

Н А К А З  

 
25.04.2019                                          м.Ковель                                          №  19-од 

 

 

  Про затвердження тарифів на платні 

  послуги, що надаються в Ковельському 

  медичному коледжі 

 

 

       Відповідно до статті 61 Закону України “Про освіту”, Постанови Кабінету 

Міністрів від 22.09.2016 року № 648 «Про внесення змін до Постанови Кабінету 

Міністрів України від 17.09.1996 року № 1138», спільного наказу Міністерства 

освіти і науки України, Міністерства економіки України, Міністерства фінансів 

України від 23.07.2010 року № 736/902/758 «Про затвердження порядків надання 

платних послуг державними та комунальними навчальними закладами» 

НАКАЗУЮ : 

Затвердити тарифи на платні послуги, що надаються у Комунальному 

вищому навчальному закладі «Ковельський медичний коледж» в таких розмірах: 

- «Акушерська справа»   - 18000 гривень в рік; 

- «Лікувальна справа»     - 19200 гривень в рік; 

- «Сестринська справа»   - 18800 гривень в рік; 

- «Фармація»                    - 20000 гривень в рік. 

        Підстава: наказ по Ковельському медичному коледжі  

                         від 05.04.2019 року № 16 -од.  

 
 

 

 

 

Директор коледжу                                                                            О.Г. Григола 

 

 


